
 
 

UCHWAŁA NR XIV/71/25 
RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 , 1572, 1907 i 1940 )  oraz art. 211, art. 212, 
art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,1572 ,1717,1756,1907, z 2025 r poz. 39  ) Rada Gminy Godzianów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok” do Uchwały Nr 
IX/45/24 Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2024 roku, która otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 - „Dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
jednostek sektora finansów publicznych na 2025 rok „ do Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Godzianów 
z dnia 19  grudnia 2024  roku, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 5- „Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025 roku „ 
do Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2024  roku, który otrzymuje nowe 
brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.938.821,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.507.090 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w wysokości 70.687,47 zł 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 216.402,64 zł. 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 144. 641,85 zł 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 315.000 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.750.000 zł 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8182



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Krupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8182



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600  Transport i łączność 1.514.400 +300.000 1.814.400 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  +300.000  
  Dotacja na zadania inwestycyjne  +300.000  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 789.140 +100.000 889.140 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   +100.000  
  Wydatki inwestycyjne  +100.000  

  Razem  +400.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8182



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok- zmiana 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

Plan na 
2025 rok 

Zmiana 
dokonana 
uchwałą 

Rady 
Gminy 

Godzianó
w  Nr 

XIV/71/25  
z dnia  11 
lipca 2025 
rokuroku  

Plan po 
zmianac

h  

Źródło 
finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Lnisno 570.000 500.000 

 500.000 Środki własne-
500.000 zł 

2. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej na 
ul. Tadeusza 
Kościuszki w 
Godzianowie  1.630.000 1.600.000 

 1.600.000 Środki własne-
1.600.000 zł 

3. 600 60016 

Modernizacja 
drogi dojazdowej 
do ulicy Leśnej w 
Godzianowie 450.000 450.000 

 450.000 Środki własne-
450.000 zł ,  

4. 600 60016 
Projekty dróg 
gminnych 60.000 60.000 

 60.000 Środki własne-
60.000 zł 

5. 700 70005 

Utwardzenie 
nawierzchni przy 
budynku urzędu 
gminy w 
Godzianowie 65.000 65.000 

 65.000 Zadanie w 
ramach funduszu 
sołeckiego wsi 
Godzianów- 
65.000 zł,  

6. 750 75023 
Zakup samochodu 
służbowego 95.000 95.000 

 95.000 Środki własne 
95.000 zł  

7. 801 80104 

Przebudowa 
budynku 
przedszkola z 
rozbudową o 
oddział 
przedszkolny z 
wyposażeniem 
wraz z wymianą 
źródła ciepła 2.000.000 1.650.000 

 1.650.000 

Środki własne 
44.444 zł , środki 
z Rządowego 
programu Polski 
Ład 1.605.556 zł 

8. 921 92109 

Termomodernizac
ja budynku 
świetlicy 
wiejskiej 340.000 240.000 

+100.000 340.000 Środki własne 
340.000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8182



Zapadach 

9. 900 90015 

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie gminy 
Godzianów 670.000 670.000 

 670.000 Środki własne 
150.000 zł , 
środki z 
Rządowego 
programu Polski 
Ład 520.000 zł 

10. 010 01043 

Projekty 
wodociągów 
gminnych 50.000 50.000 

 50.000 Środki własne 
50.000 zł  

11. 801 80101 

Projekt 
modernizacji 
centralnego 
ogrzewania w 
szkole 
podstawowej w 
Godzianowie 20.000 20.000 

 20.000 Środki własne  
20.000 zł 

12. 010 01044 

Projekty 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 100.000 100.000 

 100.000 Środki własne  
100.000 zł 

13. 700 70005 

Wykup gruntów 
do zasobu mienia 
gminnego 40.000 40.000 

 40.000 Środki własne  
40.000 zł 

14. 700 70005 

Zakup i montaż 
urządzeń na plac 
zabaw 33.158 33.158 

 33.158  Środki własne 
0,00 środki z 
programu 
Aktywne place 
zabaw 33.158 zł  

15. 750 75095 

Zakup urządzeń 
do serwerowni 
projekt 
„Cyberbezpieczny 
samorząd” 149.055 149.055 

 149.055 Środki własne 
27.872 zł projekt 
„Cyberbezpieczn
y samorząd” 
121.183 zł  

16. 900 90095 

Zakup urządzenia 
do prac 
porządkowych 82.000 82.000 

 82.000 Środki własne  
82.000 zł 

17. 010 01043 

Budowa 
wodociągu na ul. 
Źródlanej w 
Godzianowie 350.000 350.000 

 350.000 Środki własne 
350.000 zł  

18. 600 60016 

Przebudowa drogi 
ulica Źródlana w 
Godzianowie 750.000 750.000 

 750.000 Środki własne 
610.090 zł, 
środki z 
funduszu dróg 
139.910 zł 

19. 700 70005 

Modernizacja 
systemu 
centralnego 
ogrzewania w 
budynku przy ul. 
T. Kościuszki w 70.000 70.000 

 70.000 Środki własne 
70.000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8182



Godzianowie 

20. 750 75023 

Zakup samochodu 
9 – cio 
miejscowego 
specjalnie 
przystosowanego 
do przewozu osób 
niepełnosprawnyc
h   235.000 235.000 

 235.000 Środki własne 
84.000 zł, 
dofinansowanie z 
PFRON 151.000 
zł  

Ogółem  7.209.213 +100.000 7.309.213  

Ponadto wydatkiem inwestycyjnym jest dotacja udzielana dla Starostwa Powiatowego 
w Skierniewicach  w wysokości 300.000 zł .   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8182



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 
2025 rok- zmiana 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
  Dotacje dla podmiotów zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych 704.972 

 
600 60004 

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Godzianów  
  14.400 

 60014 

Zmiana wprowadzona Uchwałą Nr XIV/71/25  Rady 
Gminy Godzianów  z dnia  11 lipca   2025 roku  
dotacja celowa dla powiatu Skierniewickiego ( 

umowa  pomiędzy jednostkami sektora finansów 
publicznych ) na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego 

   

  Remont drogi powiatowej nr   2933 E na odcinku 
Kawęczyn -   Godzianów    +300.000 

854 85406 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- na 
zorganizowanie i koordynowanie porad lekarza 

psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gmin 
powiatu Skierniewickiego 

  5.472 

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka w 
Godzianowie 

385.100   

  Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do jednostek 
sektora finansów publicznych 

60.000 

 
926 

 
92605 

Dotacja przeznaczona na zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

  60 .000 

 
Razem dotacje na 2025   rok po zmianie  

764.972 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8182



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025  r- zmiana 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota na  
2025 r. 

Zmiana dokonana 
Uchwałą Nr 

XIV/71/25 Rady 
Gminy Godzianów 
z dnia 11 lipca 2025 

roku  

Kwota na  
2025 r.po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  3.108.821,96 +400.000 3.508.821,96 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym § 952 

2.107.090 
+400.000 

2.507.090 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pienieżnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikajacych z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowancyhc związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w 
odrębnych ustawach  

§ 905 

70.687,47 

 

70.687,47 

3 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnegowynikające z rozliczenia środków 
określonych w art.. 5 ust 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu , projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych srodków  

§ 951 

216.402,64 

 

216.402,64 
5 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 714.641,85  714.641,85 
6 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych § 931    
7 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955    

Rozchody ogółem:  570 000  570 000 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i 

pożyczek § 992 
570 000  570 000 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 
 

 
 

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991    
4 Przelewy na rachunki lokat § 994    
5 Wykup innych papierów wartościowych § 982    
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8182


	UCHWAŁA NR XIV/71/25 RADY GMINY GODZIANÓW z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany
	Załącznik 2 - Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok- zmiana
	Załącznik 3 - Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 2025 rok- zmiana
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025  r- zmiana

		2025-08-01T10:50:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




